

## Beretning for Foreningen GELSTED BLADET 33. årgang 2022/2023

Fra den samlede bestyrelse byder jeg hermed velkommen til Foreningen GELSTED BLADETs generalforsamling. Som vanligt vil der blive fremført en beretning. Beretningen er forfattet og enstemmigt godkendt af den samlede bestyrelse.

Efter et par stille år kan vi glæde os over en større aktivitet i de forskellige foreninger, som flittigt har bidraget med gode og indholdsrige indlæg og billeder til vores blad. Alle disse indlæg har betydet, at bladet på min. 24 sider er udkommet 6 gange. GELSTED BLADET vil gerne takke vores trofaste annoncører, der bidrager til bladets drift og gør det muligt, at det kan trykkes og omdeles. Vi sætter stor pris på det gode forhold til alle vores annoncører og håber, de fortsat har lyst til at annoncere i vores blad, og vi vil også hilse nye velkommen til.

I GELSTED BLADET er vi glade og taknemmelige for alle de fine og positive indlæg – små som store – som vi modtager fra vores trofaste indlægsgivere som Gelsted Skole, Gelsted Tanderup Pastorat, Gelsted

Gymnastik- og Idrætsforening, Gelsted Seniorklub, Gelsted Borgerforening. Vi vil samtidig benytte lejligheden til at opfordre lokalområdets øvrige foreninger til at komme med indlæg om deres aktiviteter

så flere får kendskab til dem og kan få glæde af dem.

Deslers i Assens har igen i det forgangne år stået for opsætning og trykning af vores blad. De har en meget professionel tilgang til opgaven, og der er en god dialog os imellem. Vi er i bestyrelsen særdeles glade for dette samarbejde.

I henhold til vores vedtægter omdeles GELSTED BLADET til alle husstande i Gelsted Skoledistrikt samt Gelsted og Tanderup Kirkesogne via FK Distribution. Dertil kommer, at vi i bestyrelsen kører rundt med

blade på udvalgte adresser i Gelsted, Ålsbo, Husby og Ejby m.fl. Men vi har også hjælp til dette fra et par seniorer i henholdsvis Gelsted og Ejby, og vi vil gerne benytte lejligheden til at sige dem mange tak for

hjælpen. Skulle nogen have lyst til at hjælpe med omdelingen af vores blad tager vi gerne imod denne assistance. Bestyrelsen i GELSTED BLADET er ikke journalister og dermed ikke opsøgende og forfattende. For at gøre vores indlægsgivere opmærksom på at deadline for næste blad nærmer sig, udsender vi en mail to

gange før deadline. Hvis du eller din forening gerne vil modtage denne mail, hører vi gerne fra dig på [post@gelstedbladet.dk](mailto:post@gelstedbladet.dk). De bestyrelsesmedlemmer, der er på valg i år, har alle tilkendegivet, at de ikke ønsker at genopstille. I skrivende stund arbejdes der på at finde nye medlemmer til den nye bestyrelse.

Vi vil også gerne gøre lidt reklame for vores hjemmeside [www.gelstedbladet.dk](http://www.gelstedbladet.dk), som har en elektronisk udgave af vores blade, en liste over vores annoncepriser og kontaktoplysninger til bestyrelsen og

meget mere.

Med disse ord vil jeg på vegne af den samlede bestyrelse for Foreningen GELSTED BLADET afslutte denne beretning. Vi ser frem til det kommende år med spændende indlæg, annoncer og godt samarbejde.